ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình

số 26/TTr-BTĐKT ngày 20/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho các

nhóm tác giả có tác phẩm đạt giải tại Liên hoan truyền hình toàn quốc lần thứ

40, năm 2020 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các nhóm tác giả có tên trong danh

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

DANH SÁCH CÁC NHÓM TÁC GIẢ

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa)

Stt Nhóm tác giả Đơn vị công tác Tác phẩm Thể loại
Đạt

giải

1.  Mai Hương, An

Thư, Xuân Quang,

Xuân Dần

Đài Phát thanh

và Truyền hình

Thanh Hóa

Đối mặt với thiên tai

Chương trình

Chuyên đề

Khoa giáo

Giải

Vàng

2.  Phương Hằng,

Quang Chiến,

Lương Trang, Minh

Quyên, Đăng

Tuyển, Minh Đức

Đài Phát thanh

và Truyền hình

Thanh Hóa Giấc mơ tí hon

Chương trình

dành cho

thiếu nhi
Giải

Bạc

3.  Đăng Hùng, Hà

Huyền, Xuân Sơn,

Hơ Chứ, Mạnh

Tuấn, Thu Thủy

Đài Phát thanh

và Truyền hình

Thanh Hóa
Thắp sáng đại ngàn

Chương trình

Chuyên đề

tiếng dân tộc

Giải

Bạc

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T17:24:46+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T10:44:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T10:44:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T10:44:53+0700